Additio

Additio

Additio

Questio

Additio

Diuisio

Alma mater. **P**otest diuisi in quatuor par- res. In pma pmissit penium vsqz ibi: Sanc. In scda in qua tractat de sacramento pnie: quod 2 qbus sic exphbedu rpe interdicit: vsqz ad 9. adijcitur. Ibi ter- tia: vbi tractat quomodo diuina officia sint illo rpe ce- lebranda vsqz ad 6. ceteris. Ibi quarta et vltima in qua quo ad ce- cetera seruari pre- cipe interdicitur 2 pmiuilegia contra reuocat. Jo. an. Sed Jo. mo. d/ uidit in sepre p/ est: fac em d scda tres: 2 de re rra duas. (Et circa hac dictionem al ma: vide q dixi de offi. cul. c. ij. su p co. 8. 2 habet idē kbū. s. eo. ll. de relig. 2 ve. c. j. post pn. Jo. an.)

Additio

Nisi fiat excoicatio: qui nō nisi in mortis articulo admittitur: vlt causam dederūt inter dicto qui non admittentur: nisi satisfaciāt vel caueāt p/ ut possunt. Item illo tempe misse 2 alia diuina officia sub pena distributionū sicut pri- us in ecclesijs celebrantur is nius clausis plane sine exco- municatis interdicitis et font tu campanaz: 2 quater in an- no alte cū cāpanis et ianuis apertis celebrari possunt: et excludis excoimunicatis inter- dictos admittente: ita tamē q/ hi ppter quozū excessum la- tū est nō appropinquāt alta- ri: in ceteris seruanduz est in- terdictū: et reuocata sunt pri- uilegia: vitra illa quibuscumq/ concessa. hoc dicit. **Jo. an.**

Alma mater ca. XXIII

Ater ecclesia plerūq/ nō nulla rationabiliter ordinat 2 pulte: que suadente subie- ctioz vtilitate postmodum cō- sulit? ac rōnabil? reuocat: in meliusue cōmutat. **Sane** a nr̄s dudum fuit p̄decessorū

Que sacra erant per missa

Additio

natura humana facile labitur ad delicta: in autē de mo- nachis. s. si vero his. colla. j. vnde est penitentia secun- da post naufragium tabula qua sustinemur post casum de peni. dis. j. secunda naufragium 2 post baptismum qui lapsus fuerit in peccatum per eam reparatur. s. de summa trinita. firmiter. ad finem. Jo. an. **h** Admit- tantur. Sed nunquid talibus sanis post penitentia da- ri possit eucharistia: **E**t videtur q/ sic: cum ipa per pe- nitentiam intelligatur. s. de peni. 2 remi. q. ij. in re. Sed die 7 (idem Archidia.) nam lz eo casu per penitentiam intelligat vlticium vt ibi: non tamen simpliciter eucha- ristia: nam ista est regula a canone tradita q/ nulli peni- eēt est denegadū in morte vlticū. lvi. penitentes. in fl. lz igit eucharistia vt vlticū eo rpe pmitrat his q/ sunt in via huius seculi: nō tñ sanctis reperio pmissum: 2 sic antiquitati rabo: 2 dicā phibitū. C. de ap. pcpimus. ad hoc. j. s. pxi. in fl. vbi dicit summomodo. (sic circa sa- cramenta nihil sit immutaturū nisi quo ad penitentiaz: 2 idē Archid. Jo. an.) **I** Articulo. Tunc em ipi peni- eētēs absolui possunt a sacerdotē. (s. de sepul. c. si. Jo. an.) etiā si tale esset excoicatiois genus: q/ nō possent absolui nisi a papa. xvij. q. liij. si quis suadent. Jo. an.

Additio

Illus loci. xxx. 2. xl. an. q/ nō q/ audierat missas deride- bāt p̄b p̄eros celebrātes. (sile q/ dicit Hiero. ad arthe- rachiā vbi loquit 2 nar̄ in obfisione q/ nō desiderabāt quā nō nouerāt libereatē. Jo. an.) **S**ine culpa. Quod regulariter esse nō debet. de reg. iur. sine culpa. cum suis conco- e. **A** lura. Do- ne exēptū. s. co. li. de elec. vbi per- riculū. s. ciuitas. de cens. q. ij. de in iur. eccle. cler- cis. de vsur. c. j. s. peni. c. vlti. **S**ani. Vide q/ verificatur hie falsa opinio quā poluerat Hof. s. de spon. nō ē no- bis in sine. vbi di- cit textus penitē- tiā s. mortentis. dicebat Hof. Tā cre. 2 Vincē. 2 etiam vnoz qm̄ nulli deneganda est pnia. alleg. de pe. 2 remi. q. ij. dam. de pe. di. vl. r. c. vlt. ppheta/ ut. 2 suo rpe fal- sum dicit licet ho- die q/ hanc dicit. sic vey. Jo. an. g. **A**d peccan- dū. Quia pelu⁹ est curus ad vo- luparem 2 narū ra imitariū est vlticū. xx. q. liij. procius. 2 om- nis eras ab ado- lesccētia p̄ona est ad malum. xij. q. j. omnis eras. ce-

bus cōstitutū vt in terris seu locis ecclesiastico supposito interdico: nulla certis casib/ bus et sacramentis exceptis diuina celebrata officia vel ministrant ecclesiastica sacra- menta. **Q**uia vero ex di- strictione hmodi statutozū ex- cludit induentio populū: pul- lulan hereses: et infinita pe- ricula animaruz insurgunt: ac ecclesijs sine culpa earum debita obsequia subtrahunt cum fratribus nostris deli- beratione habita super his diligentē cōcedimus: q/ tem- pore interdicti ab homine vl- ture prolati non tantummo- do mortentes: sed etiā viuen- tes tam sani etiāz q/ infirmi ad penitētiā que ppter proni- tate 2 facilitatē hoim ad pec- canduz summe necessaria est hlicite admittant: dum tñ ex- coicati non fuerint q/ admit- ti p̄ter q/ in mortis articulo nolimus ad eandem. **P**l- lis etiam ppter quozū culpaz dolū vel fraudē lata est sentē- tia interdicti: vel qui ad ppe-

penitentia e

Additio

Additio

Additio

a. Idonea ergo no nuda sed plgnora vel fidelisso
reb. C. de ver. sig. sancimus. b. Jurauerint. ad idē
s. de do. in re. 2. yro. per vestras. C. de epis. 2. cleri.
aut. generaliter. c. Relaxatio. facte ad ea que no.
de pe. 2. re. q. in re. (2. vide q. ibi post Inno. dist super

fi. vi. glo. Job.
an.) in si. i. si
is pper cui? cul
ps laru est. Iner
dici satisficere
vult tolle. Iner
dici si non. p
per eius culpaz
sed alterius ipse
punit. et. Satis
facio no requirit
cur. s. e. si senten
tia. s. i. si autem
culpabilis fute.
pura cōfissarius
vel auxiliarius
licet collat cau/
tio 2. in iugaz pe
nitentia non re/
laxabit interd/
ctū. d. Ecce
sua. no intelligas
de eccles. interd/
ctis: sed sitis in
loco interdico:
qōd pater. s. s. i.
ibi teris seu lo
cis: ad idem. s.
de ver. sig. cū in
parib. sic etiaz
loquit. s. de pe.
2. re. q. in re. de
p. i. i. q. non il
lis. ibi cū cōe ter
re fuerit interd/
ctū. (ad huc in
relectuz vide q.
scripti. s. c. p. i. t.
sup. s. loca. Jo.
an.) e. Do/
nasteris. 2. noie
ecclesiariū inrell
guntur monaste
ria. llii. dist. s.
hac auctoritate.
Bd. (vide q. nor. et
dist. s. e. l. ne p.
lari grād. in. s.
p. i. t. in glo.
no. 2. super ipia.
Jo. an.) f. Sicut prius. hoc statim determinat p
sequencia. g. Interdictis. qd de non interdctis?
videt a contrario q. els p. i. t. b. possit celebrari: sed
dic corrariū: q. interdico loco omnib. interdctū inrell
ligit ibi audire divina: nisi sup hoc sint p. i. t. legiat. ee
videt c. p. i. t. s. e. l. de p. i. t. l. l. c. q. de. et. az
videt supra p. i. t. s. e. l. de p. i. t. l. l. c. q. de. et. az
ere. illa inrelliget de p. i. t. l. l. c. q. de. et. az
hodie p. h. ac. de. ibi esset casus. h. Tribuunt. et
suis in no aliis tribu debet: 2. cōfucudo cōraria nō
valer. s. e. l. de. no. res. c. vno. l. Assumptio. s.
Nota terminatū altercationē querentū qd est solenni

trādū delictum: cuius occa/
sione ipsum interdctū est la/
tum p. buerit auxiliū cōsiliū
vel fauorem: nisi de ipso deli
cto si sint tales q. id facere
valeant prius satisfecerint:
a. vel de satisfaciēdo idoneam
dederint cautionē: aut si sa/
tisfacere nequeunt vel hmōi
b. cautionē prestare iurauerint
q. cū poterit satisfaciē: 2. ad
satisfactionē hmōi p. euz vel
p. eos q. facere ipsam debent
et possunt p. standā dabūt cō
siliū 2. auxiliū: ac iuxta posse
suiū fideliter laborabūt: non
est penitentiā b. i. t. c. i. t. a. l. i. q.
ten? cōcedēdū. c. Nec tunc
etiā quo ad istos vel alios q.
circa hoc minime deliquē/
rūt: vbi cluitas vel locus ali
us seu vntu cristas interdcti
e. existūt: faciēda est relatio
interdicti: sed est eis solūmo
do in iugenda penitentiā salu
tatis. d. Ad iugim? p. terea q.
b. singulis dieb? in ecclesiis et
monasterijs missē celebrēt
et alia dicant? diuina officia
f. sicut p. i. t. s. e. l. de p. i. t. l. l. c. q. de. et. az
g. ac interdctis exclusis: 2. cā/
panis etiā non pulsatis. 2. t. t.
canonici q. clerici ecclesiaz
in quib? distributiōes quoti
diane illis q. horis intersunt
h. canonicis tribuunt? si ad of
ficia nō venerint supradicta:

us festum an festū assumptiois: an festū natiuitatis. An festum
(vel annūciationis de quo plus videbat Jo. an.) vir. assūptiois
ginis gloriose: habet em ecclesia q. sit celeb: us festuz brē marie
assūptionis vt hic vides. (2. s. de obser. l. c. 1.) Sed in sit solētus
his festiuitariū q. r. u. poterit celebrari: dic q. in vigilia festo natiuitatis
festi ad vesperas fac. i. u. i. d. e.
(Idem Arch. Ad.
et fa. Clemen. j.
de reli. et vne.
in fi. 2. hoc ex ob
seruancia est in/
dubitari. Job.
an.) quia tunc q.
ad officiorū cele
brationē incipit
die. lxxv. di. q. b.
die. 2. s. s. de ferij
c. ij. 2. credo q. cō
tinuare poterit
officiū vsq. ad
vesperas festiue
diei inclusive: cō
pletorium aut 2
reliq. post vespe
ras canrare non
poterūt fm hac
formaz per iura
predicta.

distributiōes easdē amittāt:
sicut interdico p. derēt nō ex
tate si diuinis officiis nō ad
essent. f. In festiuitatib? ve
ro natalis dñi pasche ac pē/
tecostes 2. assumptionis vir
ginis gloriose cāpane pulsen
tur: 2. ianuis aptis alta voce
diuina officia solēnter cele
brent. excoicat? prius exclu
sis: sed interdctis admittis:
q. bus ob reuerentiā dictaz so
lētū: 2. vt ipi ad humili
tatis gratiā 2. recōciliatiōis
affectū facili? inclinēt: p. fa
tis dieb? participatiōē per
mittim? diuinoz: sic tñ q. illi
p. p. quozū excessū interd/
ctū hmōi est. platū altari nul
laten? appropinquēt. c. Ce
teris q. circa obseruationem
interdctorū a nostris sunt p.
decessorib? instituta: in suo
roboze duraturis: non obli
tibus q. busuis p. i. u. legijs ec
clesijs monasterijs ordinib?
religionib? seu p. sonis eccle
siasticis secularib? vel regu
laribus exemptis nō nō exem
pt? sub quauis forma vel ex
pressionē verboz ab ap. sede
concessis: que cōtra tenorem
p. sentis cōstitutiōis nulli vo
luntus suffragari: cum q. bus
libet tam secularib? q. regu
laribus sufficere debeat: vt
tēpore interdcti mō p. m. i. s. s. o.
diebus celebrēt supradictis.